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Gottesdienste / Kids Treff

So. 06. Aug.
So. 06. Aug.
So. 13. Aug.

So. 20. Aug.

So. 27. Aug.

09.30 Uhr
20.00 Uhr
10.00 Uhr

09.30 Uhr

09.30 Uhr

Kreuzwegzentrum
Kirche Fahrni
Horrenbach

Kreuzwegzentrum

Kreuzwegzentrum

Kinder / Jugend Anlasse

Sa. 19. Aug.
Jeden Sa.

13.30 Uhr
20.00 Uhr

Diverse Termine

Di. 01. Aug.

Fr. 04. Aug.

Mi. 09. Aug.
Do. 17. Aug.
Mi. 23. Aug.

Mi. 30. Aug —
Fr. 1. Sept

INFOS

20.00 Uhr

19.00 Uhr

09.00 Uhr
08.30 Uhr
09.00 Uhr

Jeweils
20.00 Uhr

Kreuzwegzentrum
Kreuzwegzentrum

Eggplatz,
Schwarzenegg

Kreuzwegzentrum

Kreuzwegzentrum
Kreuzwegzentrum
Kreuzwegzentrum
Kreuzwegzentrum

www.egw-unterlangenegg.ch

Gottesdienst «Soli Deo Gloria»
Gottesdienst Kirche Fahrni

Kréschfest bei Ernst Oesch. Anschliessend
gemeinsames Mittagessen. Bitte alles selber mitbringen.
Grill steht zur Verfligung.

SOLA - Familiengottesdienst

Alle sind herzlich eingeladen! Anschliessend
gemeinsames Essen und Fest.

Gottesdienst mit Einsegnung von Neliah Freiburghaus
& Niel Stucki / Mit Kinderhieti & KidsTreff

Ameisli/Jungschi/TC - Vorbereitung SOLA - Gottesdienst
Jugendgruppe: siehe Programm der JG

Bundesfeier auf dem Eggplatz — mit Frau Regula Rytz

Fur Auf- / Abbau und Gastronomie sind Freiwillige
gesucht. Bitte bei Ruedi melden. 078 661 77 87
Bistro-Frytig — Leckeres Essen & Gemeinschaft (ohne
Anmeldung)

Gebetstreffen im «Chraftrum»

Frouemorge mit zMorge. Keine Anmeldung erforderlich.
Gebetstreffen im «Chraftrum»

Livestream Ubertragung der EGW Jahreskonferenz
Abende zum Thema «Trotzdem Hoffnung» mit
Impulsen von Konrad «Kdnu» Blaser.

Dessert flr Sola Familiengottesdienst: Wer wirde etwas Gebackenes oder ... zum Dessertbuffet am
Sola Familiengottesdienst vom 20. August beisteuern? Bitte bei Sandra Rifenacht 079 454 28 47
anmelden. Danke.

Predigten neu auch auf Spotify zum Nachhdren: Neu kdnnen die Predigtaufnahmen des EGW
Unterlangenegg auch als Podcast via Musikdienst «Spotify» angehort werden. Ihr findet diese, wenn ihr im
Suchfeld auf Spotify «<kEGW Unterlangenegg» eingebt. Die Predigten sind nach wie vor auch auf unserer
Bezirkshomepage aufgeschaltet.

Vater & Kind — Wochenende: Vom Samstagnachmittag bis Sonntagmittag, 02.+03. September findet das
Vater/Kind-Wochenende statt. Wir werden brateln, zelten, usw. Weitere Infos auf dem Flyer oder auf der
Homepage. Anmeldung bis 19. August bei Kurt Miller, Tel. 079 223 92 87.


http://www.egw-unterlangenegg.ch/

