

# Monatsblatt August 2023

[www.egw-unterlangenegg.ch](http://www.egw-unterlangenegg.ch)

## Gottesdienste / Kids Treff

So. 06. Aug.	09.30 Uhr	Kreuzwegzentrum	<b>Gottesdienst «Soli Deo Gloria»</b>
So. 06. Aug.	20.00 Uhr	Kirche Fahrni	<b>Gottesdienst Kirche Fahrni</b>
So. 13. Aug.	10.00 Uhr	Horrenbach	<b>Kröschfest</b> bei Ernst Oesch. Anschliessend gemeinsames Mittagessen. Bitte alles selber mitbringen. Grill steht zur Verfügung.
So. 20. Aug.	09.30 Uhr	Kreuzwegzentrum	<b>SOLA - Familiengottesdienst</b> Alle sind herzlich eingeladen! Anschliessend gemeinsames Essen und Fest.
So. 27. Aug.	09.30 Uhr	Kreuzwegzentrum	<b>Gottesdienst mit Einsegnung von Neliah Freiburghaus &amp; Niel Stucki</b> / Mit Kinderhüeti & KidsTreff

## Kinder / Jugend Anlässe

Sa. 19. Aug.	13.30 Uhr	Kreuzwegzentrum	Ameisli/Jungschi/TC → Vorbereitung SOLA - Gottesdienst
Jeden Sa.	20.00 Uhr	Kreuzwegzentrum	Jugendgruppe: siehe Programm der JG

## Diverse Termine

Di. 01. Aug.	20.00 Uhr	Eggplatz, Schwarzenegg	<b>Bundesfeier auf dem Eggplatz – mit Frau Regula Rytz</b> Für <b>Auf- / Abbau und Gastronomie</b> sind Freiwillige gesucht. Bitte bei Ruedi melden. 078 661 77 87
Fr. 04. Aug.	19.00 Uhr	Kreuzwegzentrum	<b>Bistro-Frytig</b> – Leckeres Essen & Gemeinschaft (ohne Anmeldung)
Mi. 09. Aug.	09.00 Uhr	Kreuzwegzentrum	<b>Gebetstreffen</b> im «Chraftrum»
Do. 17. Aug.	08.30 Uhr	Kreuzwegzentrum	<b>Frouemorge</b> mit zMorge. Keine Anmeldung erforderlich.
Mi. 23. Aug.	09.00 Uhr	Kreuzwegzentrum	<b>Gebetstreffen</b> im «Chraftrum»
Mi. 30. Aug – Fr. 1. Sept	Jeweils 20.00 Uhr	Kreuzwegzentrum	<b>Livestream Übertragung der EGW Jahreskonferenz</b> <b>Abende zum Thema «Trotzdem Hoffnung» mit Impulsen von Konrad «Könu» Blaser.</b>

## INFOS

- Dessert für Sola Familiengottesdienst:** Wer würde etwas Gebackenes oder ... zum Dessertbuffet am Sola Familiengottesdienst vom 20. August beisteuern? Bitte bei Sandra Rüfenacht 079 454 28 47 anmelden. Danke.
- Predigten neu auch auf Spotify zum Nachhören:** Neu können die Predigtaufnahmen des EGW Unterlangenegg auch als Podcast via Musikdienst «Spotify» angehört werden. Ihr findet diese, wenn ihr im Suchfeld auf Spotify «EGW Unterlangenegg» eingeht. Die Predigten sind nach wie vor auch auf unserer Bezirkshomepage aufgeschaltet.
- Vater & Kind – Wochenende:** Vom Samstagnachmittag bis Sonntagmittag, 02.+03. September findet das Vater/Kind-Wochenende statt. Wir werden bräteln, zelten, usw. Weitere Infos auf dem Flyer oder auf der Homepage. Anmeldung bis 19. August bei Kurt Müller, Tel. 079 223 92 87.